Usura petit tribus modis. l. ut soz et est permisa. Itē vnter esse et in contractibus beneficiei permisa est secus in stricti iuris fm quosdam vel die qd in omnibus. l. sociu. ff. pro. so. l. j. C. de sum. tri. Item vt usura et phibita est. Item est permisa si peti vt inter esse damni emergētis no si vt inter esse lucri cessant nisi in solito negociari per. l. iij. in fi. de eo qd cer. lo. Ita Bal. i mar ga. ver. usura. v. ij. et de hoc ultimo addo panoz. in. c. questus d usu. post glo. et d. Ant. ibi et card. in cle. j. s. ff. viij. q. de usu. et cot tra. et abb. in. c. questus de usuris et s. eo. v. lxxx.

Usura petit tribus modis. l. ut soz et est permisa. Itē vnter esse et in contractibus beneficiei permisa est secus in stricti iuris fm quosdam vel die qd in omnibus. l. sociu. ff. pro. so. l. j. C. de sum. tri. Item vt usura et phibita est. Item est permisa si peti vt inter esse damni emergētis no si vt inter esse lucri cessant nisi in solito negociari per. l. iij. in fi. de eo qd cer. lo. Ita Bal. i mar ga. ver. usura. v. ij. et de hoc ultimo addo panoz. in. c. questus d usu. post glo. et d. Ant. ibi et card. in cle. j. s. ff. viij. q. de usu. et cot tra. et abb. in. c. questus de usuris et s. eo. v. lxxx.

Usura petit tribus modis. l. ut soz et est permisa. Itē vnter esse et in contractibus beneficiei permisa est secus in stricti iuris fm quosdam vel die qd in omnibus. l. sociu. ff. pro. so. l. j. C. de sum. tri. Item vt usura et phibita est. Item est permisa si peti vt inter esse damni emergētis no si vt inter esse lucri cessant nisi in solito negociari per. l. iij. in fi. de eo qd cer. lo. Ita Bal. i mar ga. ver. usura. v. ij. et de hoc ultimo addo panoz. in. c. questus d usu. post glo. et d. Ant. ibi et card. in cle. j. s. ff. viij. q. de usu. et cot tra. et abb. in. c. questus de usuris et s. eo. v. lxxx.

Usura petit tribus modis. l. ut soz et est permisa. Itē vnter esse et in contractibus beneficiei permisa est secus in stricti iuris fm quosdam vel die qd in omnibus. l. sociu. ff. pro. so. l. j. C. de sum. tri. Item vt usura et phibita est. Item est permisa si peti vt inter esse damni emergētis no si vt inter esse lucri cessant nisi in solito negociari per. l. iij. in fi. de eo qd cer. lo. Ita Bal. i mar ga. ver. usura. v. ij. et de hoc ultimo addo panoz. in. c. questus d usu. post glo. et d. Ant. ibi et card. in cle. j. s. ff. viij. q. de usu. et cot tra. et abb. in. c. questus de usuris et s. eo. v. lxxx.

Usura petit tribus modis. l. ut soz et est permisa. Itē vnter esse et in contractibus beneficiei permisa est secus in stricti iuris fm quosdam vel die qd in omnibus. l. sociu. ff. pro. so. l. j. C. de sum. tri. Item vt usura et phibita est. Item est permisa si peti vt inter esse damni emergētis no si vt inter esse lucri cessant nisi in solito negociari per. l. iij. in fi. de eo qd cer. lo. Ita Bal. i mar ga. ver. usura. v. ij. et de hoc ultimo addo panoz. in. c. questus d usu. post glo. et d. Ant. ibi et card. in cle. j. s. ff. viij. q. de usu. et cot tra. et abb. in. c. questus de usuris et s. eo. v. lxxx.